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Beslut med anledning av uppgifter 

avseende Brunnsåkersskolan i 

Halmstads kommun 

Beslut 

Skolinspektionen prövar inte ärendet. 

Ärendet 

Skolinspektionen har den 20 oktober 2021 samt den 28 oktober 2021 tagit emot 

uppgifter som rör elever i årskurs 7 vid Brunnsåkersskolan i Halmstads kommun. 

Uppgifterna avsåg kränkande behandling av elever i årskurs 7.  

Skolinspektionen skickade den 6 december 2021 en förfrågan till Halmstads kommun 

som ombads att yttra sig över uppgifterna genom att ange vilka åtgärder som har 

vidtagits eller kommer att vidtas för att tillförsäkra alla elever en skolmiljö som präglas 

av trygghet samt yttra sig över vilket målinriktat arbete som bedrivs på skolan för att 

motverka kränkningar och vilka riktlinjer och rutiner som finns på skolan för att 

uppfylla skollagens krav gällande skyldighet att anmäla, utreda och vidta åtgärder mot 

kränkande behandling. Vidare skickade Skolinspektionen en begäran om 

kompletterande uppgifter den 21 januari 2022. Halmstads kommun har inkommit med 

ett yttrande samt med kompletterande information. 

Motivering till beslutet 

Av ingivet yttrande från Halmstads kommun framgår att en utredning av kränkande 

behandling har genomförts på Brunnsåkersskolan. Huvudmannen uppger att 

utredningen visat att en kränkning skett i det aktuella ärendet och att åtgärder 

vidtagits. Uppföljning och utvärdering av de vidtagna åtgärderna har vidare visat att 

kränkningarna har upphört men att situationen kontinuerligt följs upp av skolan. Av 

Halmstads kommuns yttrande framgår emellertid inte vilket av ärendena som avses, 

men Skolinspektionen förutsätter att all kränkande behandling anmäls och utreds i 

enlighet med vad skollagstiftningen föreskriver samt i enlighet med vad skolans egna 

riktlinjer anger, vilka framgår av huvudmannens redovisning.  



Skolinspektionen 

 

 2 (2) 
Dnr SI 2021:7908 

 

Halmstad kommun hänvisar i övrigt i sitt yttrande till det främjande, förebyggande 

samt det åtgärdande arbete som anges i Brunnsåkersskolans plan mot diskriminering 

och kränkande behandling för läsåret 2021/22, som svar på vilka åtgärder som vidtas 

för att tillförsäkra alla elever en skolmiljö som präglas av trygghet. Åtgärder som anges 

i planen är exempelvis schemalagd vuxennärvaro i omklädningsrum vid idrotten och 

att personal schemaläggs som rastvärdar. Av huvudmannens kompletterande svar 

framgår uppgifter om att 67 kränkningsanmälningar från Brunnsåkersskolan har 

inkommit till huvudmannen under höstterminen 2021, varav utredningar visat att 59 

av anmälningarna utgjort en kränkning. Vidare framgår av bifogade elevenkäter som 

genomförts under 2021 att andelen elever som anger att de instämmer helt eller 

ganska bra med påståendet att de blir utsatta för kränkande behandling av andra 

elever har ökat sedan året dessförinnan, från 8 till 11 procent.  

Skolinspektionen vill i sammanhanget påpeka att skolans plan mot diskriminering och 

kränkande behandling ska ta sin grund i en uppföljning av de åtgärder som vidtagits 

enligt föregående års upprättade plan. Resultatet av en sådan uppföljning ska framgå 

av skolans upprättade plan tillsammans med de risker som identifierats, utifrån en 

kartläggning av elevernas upplevelser av förekomst av kränkande behandling. Det 

behöver även framgå vilken eller vilka åtgärder som avser att motverka vilken av de 

identifierade riskerna, samt hur åtgärderna ska genomföras och följas upp och vem 

som ansvarar för att så blir gjort. 

Mot bakgrund av inkomna uppgifter finner Skolinspektionen dock inte skäl att utreda 

ärendet vidare, men förutsätter att Halmstads kommun tillser att Brunnsåkersskolans 

plan mot diskriminering och kränkande behandling revideras i enlighet med vad 

skollagen kräver samt vidtar de eventuella ytterligare åtgärder som behövs för att 

tillförsäkra alla elever en skolmiljö som präglas av trygghet.  

På Skolinspektionens vägnar 

 

X Elizabeth Malmstedt

Beslutsfattare

Signerat av: Elizabeth Malmstedt  
 

Utredaren Therése Mineur har varit föredragande i ärendet.  
 


